
お客様およびお取引先様 各位 

 2024年 7月吉日 

 大阪日野自動車株式会社 

 

 

受付終了時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいた

だき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度は誠に勝手ではございますが、 2024年 9月 2日(月)より受付終了時間を

変更させていただくこととなりました。 

 お客様およびお取引先様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いただき、今後も

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 【受付時間】 

  旧）9：00～17：30 ⇒ 新）9：00～17：00 

 

 【開始日】 

  2024年 9月 2日(月)  1 

 

  ※17:00以降は翌営業日以降の受付となりますので、 

 あらかじめご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


